Phil 2, 7-9:

Sed semetipsum exinanivit, formam servi accipiens, in *similitudinem* hominum factus, et habitu inventus ut homo. Humiliavit semetipsum factus *oboediens* usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus exaltavit illum et donavit illi nomen, quod est super omne nomen.

Tit 2, 13-14:

Expectantes beatam spem et adventum gloriae magni Dei et salvatoris nostri Iesu Christi, qui dedit semetipsum pro nobis, ut nos redimeret ab omni iniquitate et mundavit sibi populum acceptabilem, sectatorem bonorum operum.

Heb 4, 15:

Non enim habemus pontificem qui non possit compati infirmitatibus nostris; tentatum autem per omnia pro *similitudine*, *absque peccato*.

Heb 9, 28:

Sic et Christus semel oblatus est ad multorum exhaurienda peccata, secundo sine *peccato apparebit exspectantibus se in salutem*.

1 Pet 2, 21-22:

Vobis relinquens exemplum, ut sequamini vestigia eius. Qui *peccatum* non fecit, nec inventus est dolus in ore eius.

1 Pet 4, 1:

Christo igitur passo in carne, et vos eadem cogitatione armamini; quia qui passus est in carne desit a peccatis.

PATRISTIC WITNESS:

Paulinus Nolanus, Ep. 24, 9 (CSEL 29, 209):

Christus qui per *oboedientiam* pietatis suae reconciliavit Patri mundum, quem inconciliaverat primi parentis *inoboedientia*, et ideo *similitudinem* Dei, quam servus in cupiditatem Domincae aequalitatis elatus *amiserat*, ipse Dominus in formam servi exinanitus recepit et homo, qui in superbia sua per fraudem diaboli ceciderat in humilitate Domini altissimi prostratur diabolo per fidem ipsius Domini humilitate resurrexit. Hic ergo pro nobis dolens et propter nos *oboediens* factus usque ad mortem crucis, viam viae nobis perfectionemque virtutis non in vendendis tantum praediis et pretiis erugandis sed in sui sectatione proposuit.

PRINCIPAL VOCABULARY:

mundus misericorditer diligo mitto redemptor peccatum similitudo conversor amo oboedientia donum reparo inoboedientia ammitto pecco.

TRANSLATIONS

Father, all-powerful and ever-living God, we do well always and everywhere to give you thanks.

So great was your love that you gave us your Son as our redeemer. You sent him as one like ourselves, though free from sin, that you might see and love in us what you see and love in Christ. Your gifts of grace, lost by disobedience, are now restored by the obedience of your Son.

We praise you, Lord, with all the angels and saints in their song of joy.

* * *

Vraiment, il est juste et bon de te rendre gloire, de t'offrir notre action de grâce, toujours et en tout lieu, à toi, Père très saint, Dieu éternel et tout-puissant.